
 
 
 
 
N. di Prot…………….. 
 
………………………. 
 
 

Deliberazione 
del Direttore Generale 

 
Data  02-04-2014 

 
Atto n°  62 

 
==================== 
 

OGGETTO 
Adozione “Regolamento sul 
Diritto di Accesso e Accesso 

Civico” - Legge 7 agosto 1990, n. 
241 e ss.mm.ii. 

 
==================== 

 
CAP……… 
 
Stanziamento         £…………….... 
 
Aumento per storni 
Vedi Delib. N…….           £……………... 
 
 TOTALE        £……………… 
 
Diminuizi. Per storni 
Vedi delib. N.        £……………… 
 
 RIMANENZA £……………... 
 
Ammontare degli impegni 
Deliberari ad oggi        £……………… 
 
 RIMANENZA £……………... 
 
Importo dell’impegno di cui 
Alla presente delibera         £ 
…………….. 
 
DISPONIBILITA’al…….£……………… 
 
 
 
 
 
 

REGIONE BASILICATA 
__________ 

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE 
P O T E N Z A 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

                                    ================= 
 
L’anno duemilaquattordici addì due del mese di aprile, nella sede 
dell’A.P.T., Potenza, via del Gallitello 89, il Dott. Gianpiero Perri – 
Direttore Generale, ha adottato la seguente Deliberazione: 
 

Vista la L.R. n° 7/08, con la quale è stata istituita con sede legale a 
Potenza l’Agenzia di Promozione Territoriale quale organismo 
tecnico/operativo e strumentale della Regione Basilicata con 
decorrenza 01.07.2008; 

Vista la DGR n° 318 del 25-10-2010 di nomina del Direttore 
Generale; 

Vista la D.G.R. n. 1626 del 22.10.2008, con la quale la Giunta 
Regionale ha approvato lo Statuto dell’Agenzia di Promozione 
Territoriale, adottato con delibera del Direttore Generale n. 30 del 
22.09.2008; 

Vista la propria delibera n° 81 del 9.12.2008 con la quale è stato 
adottato il Regolamento della Dotazione Organica e 
dell’Organizzazione degli Uffici; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 
 
Visto il D. Lgs. del 14 marzo 2013, n° 33 (Decreto Trasparenza), 
che prevede la pubblicità, trasparenza e diffusione delle 
informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni;  
 
Vista la nomina del Dott. Mariano Schiavone, quale Responsabile 
della Trasparenza, a norma dell’Art. 43 del D. Lgs. n° 33/2013, prot. 
n° 4241/3.1;  
 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario adottare il previsto 
“Regolamento sul Diritto di Accesso e Accesso Civico” dell’APT 
Basilicata; 
 
Visto il regolamento stesso allegato al presente atto, quale parte 
integrante e sostanziale; 
 
 
 

D E L I BE R A 
    



 2

 
 

 
1. la premessa è parte del deliberato; 
 
2. di approvare, per quanto detto in narrativa, l’allegato “Regolamento sul Diritto di Accesso e 
Accesso Civico” dell’APT Basilicata.  
 
Copia del presente atto è trasmessa all’albo pretorio per la prevista affissione, al Dirigente a tempo 
determinato e ai responsabili di P.O. dell’APT per il seguito di competenza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 3

 
 
 
 
 
  

   LA P.O. N° 11 
Rag.  Francesco PAPAPIETRO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato a termini di legge. 
 
 
      . 
 
        IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                     Firmato  
                                                                                          Dott. Gianpiero Perri 

 
        
 
 
 
 
 
 
 

============================================================================ 
 

La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 

 
 

 
       

 Francesco PAPAPIETRO 
 
 
 


